

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Torben Jacobsen Holding ApS

**Purhøjvej 12
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 53 31 17

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/11 2022

Torben Robert Algren Jacobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Jacobsen Holding ApS
Purhøjvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 53 31 17
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 18. november 2013
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Robert Algren Jacobsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 56.596, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.785.272.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(8.000)	(6.280)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	50.885	113.461
Finansielle indtægter	2	15.614	18.603
Finansielle omkostninger		(253)	(403)
Resultat før skat		58.246	125.381
Skat af årets resultat	3	(1.650)	(2.706)
Årets resultat		56.596	122.675
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		39.976	127.449
Overført resultat		(97.780)	(117.774)
		56.596	122.675

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	3.335.502	3.284.617
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.335.502</u>	<u>3.284.617</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.335.502</u>	<u>3.284.617</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		452.666	566.051
Tilgodehavender		<u>452.666</u>	<u>566.051</u>
Likvide beholdninger		<u>5.176</u>	<u>5.726</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>457.842</u>	<u>571.777</u>
Aktiver i alt		<u>3.793.344</u>	<u>3.856.394</u>

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.199.593	3.173.605
Overført resultat		391.279	475.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital	5	<u>3.785.272</u>	<u>3.841.677</u>
Selskabsskat		650	2.706
Langfristede gældsforpligtelser		<u>650</u>	<u>2.706</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		360	360
Selskabsskat		706	5.166
Anden gæld		106	235
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.422</u>	<u>12.011</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.072</u>	<u>14.717</u>
Passiver i alt		<u>3.793.344</u>	<u>3.856.394</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	3.173.605	475.071	113.000	3.841.676
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(13.988)	13.988	0	0
Årets resultat	0	39.976	(97.780)	114.400	56.596
Egenkapital 30. juni 2022	80.000	3.199.593	391.279	114.400	3.785.272

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>50.885</u>	<u>113.461</u>
	<u>50.885</u>	<u>113.461</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>15.614</u>	<u>18.603</u>
	<u>15.614</u>	<u>18.603</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>1.650</u>	<u>2.706</u>
	<u>1.650</u>	<u>2.706</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	3.159.617	3.046.156
Årets resultat	<u>50.885</u>	<u>113.461</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>3.210.502</u>	<u>3.159.617</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.335.502</u>	<u>3.284.617</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Forst Team Produktion ApS	Horsens	50 %	<u>3.335.502</u>	<u>50.885</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Forst Team Produktion ApS' mellemværende med kreditinstitutter har selskabet givet pant i anparter i Forst Team Produktion ApS.